ALFAMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP - CNPJ N.º 04.824.261/0001-87, item 1:R$31.920,00;  item
2:R$9.400,00;  item 3:R$1.660,00;  item 4:R$1.800,00​;  item 5:R$3.720,00;  item 6:R$34.600,00;  item
07:R$10.600,00; item 08:R$2.200,00; item 09:R$2.400,00; item 10:R$3.600,00. Perfazendo o valor total dos Lotes
da contratação de: R$ 101.900,00 (cento e um mil e novecentos reais). A Ata de Registro de Preços terá a validade de
12 (doze) meses.

 

Boa Vista/RR, 19 de setembro de 2025.

 

VENICIUS ANTONY LINHARES
Agente de Contratação/Pregoeiro - DPE/RR

 

Documento assinado eletronicamente por VENICIUS ANTONY LINHARES, Agente de